
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel Otcu öncülüğünde, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Tarsus 

Ticaret Borsası işbirliği kapsamında “Eğitim İşbirliği” başlığı altında “Düşün Taşın 

Oyna” projesinin hayata geçirilmesi için protokol imzalandı. Kaymakam Kadir Sertel 

Otcu, Kaymakamlık toplantı salonunda düzenlenen imza töreninde yaptığı 

konuşmada, “Düşün Taşın Oyna” konulu proje paydaşlarına sağlayacakları katkıdan 

ötürü teşekkür etti. 

 

Devlet kurumlarının yanı sıra Meslek Odaları ve Sivil Toplum kuruluşlarının eğitime 

yönelik projelere destek vermesinin son derece önemli olduğuna vurgu yapan 

Kaymakam Otcu, “Geleceğimizin güvencesi olan çocuklarımızı geleceğe en iyi 

şekilde hazırlayabilmek için 

çeşitli resmi kurum ve 

kuruluşlar ile bazı meslek 

odalarının destekleriyle hayata 

geçireceğimiz eğitim  işbirliği 

projesi 1 yıl süreli olup, devamı 

da gelecektir.  Her şeyin başı 

kaliteli üretim, kaliteli yaşam ve 

kaliteli eğitim'den geçmektedir. 

Bunun içinde sağlıklı, huzurlu, 

üreten, kalkınan ve eğitime 

önem veren bir anlayışla 

hareket ederek öğrencilerimizi 

geleceğe en iyi şekilde 



 

 

hazırlamamız gerekiyor. Ne iş yaparsak yapalım en iyisini yapmak için var gücümüzle 

çalışalım. Çocuklarımıza bu kutsal vatan için yapılacak çok şeylerin olduğunu 

öğretmemiz gerekir. Ortak akılla hareket ederek imzalamakta olduğumuz birbirinden 

değerli değişik projelerle hem farkındalık yaratmak hem çocuklarımıza vatan, bayrak, 

toprak, orman sevgisini aşılamak, onları sosyal ve kültürel alanlarda da akademik 

çalışmaları ile birlikte geleceğe hazırlamak hepimizin görevidir. Söz konusu 

projelerde emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ederim.” dedi. 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat 

Kaya ise konuşmasında, “Bizim için 

eğitim denince akan sular durur. 

Ticaret Borsası olarak eğitime tüm 

gücümüzle destek veriyoruz” dedi ve 

konuşmasını şöyle sürdürdü:  “Ben de 

eski bir eğitimci olarak bu konuya 

duyarsız kalamazdım. Tabii bizim Milli 

Eğitim müdürümüzün şahsında tüm 

ekibine katkılarından dolayı teşekkür 

ediyorum. Bizim gençlerde, 

çocuklarımızda şuna ihtiyacımız var. 

Milli birlik bilincini oluşturacak, geleneklerine bağlı, ahlaki değerlerinden kopmayan 

birbirleriyle yardımlaşan, sevgi ve saygı çerçevesinde hareket eden, o eski 

vazgeçilmez değerlerimizi kazanmamız gerekiyor. Teknoloji bazen bu kavramlardan 

bizleri uzaklaştırdı. Bu noktada Düşün, Taşın, Oyna projesi bunlara cevap 

verebilecektir.”  

Milli Eğitim Müdürü Mehmet Metin, 

projenin amacı hakkında bilgi vererek, 

“Amacı Tarsus İlçesi içindeki tüm 

öğrenciler ve öğretmenlere akıl ve 

zeka oyunlarını tanıtmak, yapılan 

turnuvalarla öğrencilerin birçok olumlu 

davranış kazanmasını sağlamaktır.” 

diye konuştu.  

Protokol imza törenine Tarım Orman 

Müdürü Hayri Erdoğan, Ziraat Odası 

Başkanı Veyis Avcı, Alata Tarsus 

Alata Toprak Ve Su Kaynakları Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünden Mehmet Yıldız, 

İlçe Sağlık Müdürü Orhan Acehan, proje paydaşları olan okulların yöneticileri katıldı. 

 

 



 

 

Basın Haberlerinden ; Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, ülke ekonomisine 

yılda 3 milyar TL’lik katma değer sağladıklarını söyledi. 

Murat Kaya, yaptığı açıklamada, Tarihi İpek Yolu üzerinde yer alan Tarsus’un, coğrafi 

konumu itibarıyla binlerce yıldır ticaretin en önemli merkezlerinden biri olarak kabul 

edildiğini, Cumhuriyetin ilanından 3 yıl sonra 1926 yılında ilçedeki ticaret faaliyetlerini 

daha da geliştirmek amacıyla kurulan Tarsus Ticaret Borsasının da hem bölgenin 

hem de Türkiye’nin önemli ticari aktörlerinden biri haline geldiğini söyledi. 

Borsa olarak günümüzde ülke ekonomisine 3 milyar TL’lik katma değer 

kazandırdıklarını belirten Kaya, “Tarsus için çalışıyor, Türkiye için üretiyoruz. 2019 

yılındaki sloganımızla, Tarsus’un tarımsal ticarette merkez, tarımda ülkenin moderni 

ve modeli, tarıma dayalı sanayide yatırım cenneti olmasına, sadece Türkiye değil, 

dünya ölçeğinde işaret edilen bir cazibe ve marka kent olmasına katkı sağlamak 

hedefimizdir” dedi. Tarsus’un sahip olduğu ticari kapasitesinin arttırılması için sürekli 

olarak yeni yatırımlar yaptıklarını, tarımsal üretime ve markalaşmaya destek 

olduklarını ifade eden Kaya, 

  

“1950 ve 1960’lı yıllarda kotasyonunda sadece arpa, buğday, susam ve pamuk tescili 

ile 2 bin 904 TL’lik işlem hacmindeki borsamızda bugün 46 çeşit kotasyon maddesi 

ile 3 milyar TL’lık işlem hacmi gerçekleştirilmektedir. 1976 yılına kadar 80 metrelik bir 

binada hizmet veren borsamız, 1976 dan 2014 yılına kadar 6 katlı binasından bugün 

hububat depoları, elektronik satış salonu, soğuk hava depoları ve 40 bin tonluk 

lisanslı depo yatırımı ile 30 dönümlük hizmet alanında Türkiye’de Kurulu 113 Ticaret 

Borsası içinde her geçen yıl işlem hacmi bakımından tescil kıymetlerinde artışlar 

göstermekte, günden güne çağın yeniliklerine uygun sistemler kurarak modern 

borsacılık yapma yolunda gayretlerini sürdürmektedir” diye konuştu. (İHA) 

 



 

 

 

Basın Haberlerinden; 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat 

Kaya, Mersin Narenciye Festivali için 

hafta sonu bölgemize gelen Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na, 

Borsa’nın Lisanslı Depoları hakkında 

bilgi verdi. 

Başkan Murat Kaya, katıldığı 

Narenciye Festivali’nde, TOBB 

Başkanı Hisarcıklıoğlu ile bir araya 

geldi. Festival öncesinde TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile kısa 

bir görüşme yapan ve hoş geldiniz 

dileklerinde bulunan Tarsus Ticaret 

Borsası Başkanı Murat Kaya, bölgenin 

tarımsal üretimini güçlendirecek, 

üreticinin emeği ürünleri daha iyi 

fiyatlara pazarlamasına olanak 

sağlayacak ‘Lisanslı Depolar’ hakkında 

bilgiler verirken, alımların ise çok yakın 

bir zamanda başlayacağı müjdesini 

verdi. 

 TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, tarım 

ürünlerinde lisanslı depoculuk 

sisteminin başarılı olduğu ülkelerde, 

tarımsal üretim ve ticarette, tarımın 

milli gelire katkısında ve buna paralel 

olarak vergi gelirlerinde çok büyük 

artışlar sağlandığını hatırlatarak, 

Ticaret Borsası Başkanı Murat 

Kaya’nın lisanslı depoculuğun hayata 

geçmesi için önemli hizmetlerde 

bulunduğunu dile getirdi. 



 

 

Borsa 

personelleri 

Grup Terapisi 

etkinliğinin 

ikinci 

bölümünde “ 

İşyerlerinde 

Başarının 

Anahtarı : 

Duygusal 

Zekayı 

Kullanabilmek 

ve Duyguları 

Yönetebilmek” 

konusunda 

Psikolog Cansu 

Gürdağlı ile bir araya geldi. Bu eğitimde personellerin, duygusal zekayı  kullanabilme 

becerilerinin ,duygularını yönetebilme , kendilerini tanıma , değiştirme, geliştirmeleri 

ve empati yapma becerilerini nasıl geliştirebilecekleri konusunda bilgilendirme 

sunumu yapıldı.Ve ardından bu konudaki çalışmalar grup terapisinde psikodrama ile 

personellere aktarıldı. 

Tarsus Organize 

Sanayi Bölgesi 

Kasım Ayı 

Yönetim Kurulu ve 

Müteşebbis Heyet 

Toplantısı Borsa 

Başkanı Murat 

Kaya ile Başkan 

Yardımcısı Ali 

Seçer ve Kemal 

Süheyl Batmaz'ın 

katılımıyla  Mersin Valisi Sayın Ali İhsan SU başkanlığında gerçekleştirildi. 

Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğünde gerçekleştirilen toplantıda 

Bölge Müdürü Ş. Caner Özcan, gelinen son durum hakkında bilgiler verdi 



 

 

 

Mevlid Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımlayan Tarsus Ticaret Borsası Başkanı 

Murat Kaya ,Peygamber efendimizin güzel ahlakını, örnek hayatını ve eşsiz 

mücadelesini örnek alarak "Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (SAV) doğum 

yıldönümü idrak ettiğimiz bu müstesna gece hepimiz için birer fırsattır. Hz. 

Muhammed güzel ahlakın tamamlayıcısı ve insanlara bir müjde olarak yeryüzüne 

gelmiştir.” dedi. 

Başkan Murat Kaya , mesajında şu ifadelere yer verdi:  

"Doğan her şey beraberinde karanlıktan aydınlığa çıkışı, katılaşmış kalplerin 

yumuşamasını, umut, rahmet ve bereket getirir. Duygularında sevgi, şefkat, 

merhamet ve hoşgörüyü, ilişkilerinde hakkı, doğruyu güzeli ve vefayı, ibadetlerinde 

ihlas ve samimiyeti öne çıkararak gönülleri fetheden, güzellik ve ümit dolu 

Peygamberimizin doğumuyla insanın insan önünde değil, sadece Allah önünde 

boyun eğmesi gerçeğinin gün yüzüne çıktığı andır. 

O'nu anmak için fırsat olan Mevlid Kandili ve diğer mübarek gün ve geceler, 

hayatımızı diri ve canlı tutmak adına fırsat günleridir. 

Mübarek Mevlid Kandili’nin gönüllerimizi aydınlatması, cennet vatanımızın huzur ve 

mutluluğuna, aziz milletimizin birlik ve beraberliğine ve tüm insanlık için hayırlara 

vesile olması temennisiyle, selam ve saygılarımı sunuyorum." 



 

 

Borsa Meclis Başkanı İsmail Hakkı Ekincioğlu, Atatürk’ün vefatının 81. yıldönümü 

münasebetiyle bir mesaj yayımladı. 

 

Ekincioğlu mesajında şu ifadeleri kullandı. 

"Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük devlet adamı Ulu Önder Atatürk'ü ebediyete 

uğurladığımız 10 Kasım'ın 81. yıldönümünde, onu özlem ve rahmetle anıyor, 

ülkemize hizmet etme kararlılığımızı bir kez daha yineliyoruz. Bize bıraktığı 

cumhuriyeti, ilke ve hedefleri doğrultusunda güçlü kılmak ve Türkiye’yi daha ileri 

seviyelere ulaştırmak için çabamız artan bir güçle devam edecektir. “Bu ulusa ve 

ülkeye hizmet görevi bitmeyecektir” sözünü daima ilke edindik. Biz de, bizden sonraki 

nesiller de, ülkemizi daha da ileriye taşımak için durmaksızın çalışacağız. Türkiye 

Cumhuriyetini, Büyük Önder Atatürk'ün işaret ettiği  muasır medeniyet seviyesine 

ulaştırmanın azim ve kararlılığını yüreğimizde taşıyoruz. Bağımsızlık savaşımızın 

önderi, eşsiz kahraman Atatürk, daima Türk Milleti'nin gönlünde yaşayacaktır. Bu 

duygu ve düşüncelerle; Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, aramızdan 

ayrılışının 81. yılında bir kez daha rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum." ifadelerini 

kullandı. 

 



 

 

Atatürk’ün vefatının 81. yıldönümü münasebetiyle bir mesaj yayımlayan Borsa 

Başkanı Murat Kaya, özel sektör olarak en büyük mücadeleyi, ekonomik gelişim ve 

daha güçlü Türkiye vereceklerini belirterek “Cumhuriyet gibi büyük bir emaneti 

devraldığımız, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ölüm yıldönümünde şükran ve minnet 

ile anıyoruz.” dedi. 

 

Başkan Murat Kaya mesajında şu ifadelere yer verdi: 

"Daha çok çalışarak, daha çok üreterek bu ülkeye hizmet etmek, dünyanın en 

gelişmiş ülkeleri arasında olmak bizim en büyük hedefimizdir.Ülkemizin gelişen 

ekonomisi, üreten insanı ile başladığımız işleri, birlik içinde, beraberce istediğimiz 

hedefe ulaştıracağımıza inancımız tamdır. Biz ve geleceğimiz olan nesillerimiz bu 

hedeften hiçbir zaman sapmayacak ve Atatürk’ün aziz hatırasına layık olacaktır. Biz 

Ülkemiz insanlarına güveniyoruz,. Büyük Önderimizin " Yeni Türkiye Devleti cihangir 

bir devlet olmayacaktır. Fakat yeni Türkiye Devleti, bir ekonomik devlet olacaktır." 

sözü ile yorulmaksızın gayretle çalışarak, üreterek sorumlu olduğumuz Ülkemizin 

aydınlık geleceğine hep sahip çıkacağız. 

"Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır " 

Ülkemizi çağdaş medeniyetler yolunda zirveye doğru götürecek, O'nun emanetlerini 

milli egemenlik ve demokrasi anlayışını, çağdaş uygarlık hedefleriyle daima 

koruyacak ve yaşatacağız. Cumhuriyetimizin kurucusu, Türk milletinin ışık kaynağı 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 81. yıldönümünde bir kez daha 

rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum” dedi. 

 



 

 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, yeni sezonda üreticinin ve tarım 

sektörünün hizmetine girecek Lisanslı Depoların, Tarsus'a yıllık 600-700 milyonluk bir 

işlem hacmi kazandıracağını söyledi. Başkan Murat Kaya, geçtiğimiz Ağustos ayı 

başında Borsa yerleşkesinde yapımına başlayan Lisanslı Depolarda incelemelerde 

bulunarak, yüklenici firma 

yetkililerinden bilgi aldı. 

İnşaat alanındaki inceleme 

sonrasında açıklamalarda 

bulunan Borsa Başkanı 

Murat Kaya Lisanslı 

Depoların çok önemli bir 

ekonomik yatırım 

olduğunun altını çizerek 

“Geçtiğimiz yıl Borsa Meclisi 

olarak aldığımız kararla tek 

kurucu ortak olarak Tarsus 

Ticaret Borsası Lisanslı 

Depoculuk A.Ş.'yi 

kurmuştuk. Bu yılın Ağustos ayı başında başlayan lisanslı depo inşaatımızı 

muhtemelen Şubat 2020 tarihinde tamamlamayı hedefliyoruz. Yeni sezonda 

üreticilerimizin ve tarım sektörünün hizmetine girecek depolarımızla birlikte Tarsus'a 

yıllık 600-700 milyon liralık bir işlem hacmi kazandıracağız” dedi. İşlenmiş tarım 

ürünlerinin sağlıklı koşullarda ticari amaçla muhafaza edilmesini sağlayan Lisanslı 

Depoculuk sisteminin, Türkiye’de genişlemesini sürdürdüğünü hatırlatan Borsa 

Başkanı Murat Kaya “Sayıları günden güne artan Lisanslı Depoculuk sistemi ile ilgili 

olarak Tarsus Ticaret Borsası 

olarak bizlerde 40 bin ton 

kapasiteli yeni bir yatırım yaptık. 

Lisanslı Depoculuk sistemi hem 

üretici, hem de tüccarlar için 

birçok avantajı barındırıyor. 

Depolara ürün koyan üreticiler, 

aldıkları ürün senetleri 

karşılığında ürün bedelinin 

yüzde 75’i kadar olmak üzere 9 

ay faizsiz kredi kullanabiliyor ve 

bazı depolama, nakliye 

desteklerinden de 

yararlanabiliyorlar. Bu sistem 



 

 

size ayrıca tarım ürünleri ticaretinin herkesçe kabul gören standartlar taşıyan ürünler 

üzerinden yapılmasını olanak vererek, güvenli bir piyasanın oluşturulmasına zemin 

sağlayarak rekabet şartlarını eşitleme ve özel sektörün katılımını artırma şansı da 

veriyor” ifadesini kullandı.  

Tarımsal ticaretin güçlendirilmesi amacıyla projelendirdikleri Lisanslı Depoculuk 

AŞ’nin çiftçi, tüccar ve sanayici arasındaki bağı da geliştireceğini belirten Ticaret 

Borsası Başkanı Murat Kaya, Tarsus ve bölgemiz çiftçisine hitap edecek 40 bin ton 

kapasiteli Lisanslı Depoculuk şirketini hedefledikleri süre içinde bitirmeye gayret 

ettiklerini dile getirdi. 

Tarsus sınırları içerisinde çalışmaları devam eden Tarsus OSB, Çukurova Bölgesel 

Havalimanı, Yenice Lojistik Merkez gibi önemli kamu yatırımlarının tamamlanması 

sonrası ilçemizdeki depo ihtiyacının artacağına vurgu yapan Borsa Başkanı Murat 

Kaya “Bölgemizin depolama potansiyeli Tarsus Organize Sanayi Bölgesi’nde üretime 

destek veren, hammadde giriş lojistiğinde kullanılacak harici depolama ihtiyacını 

doğuracaktır. Bu ihtiyacın doğru analiz edilmesi ve uygun projelerin ortaya çıkması 

için Ticaret Borsası olarak bizde bir plan hazırlığı içindeyiz” şeklinde sözlerini 

tamamladı 

Tarsus Ticaret Borsası'na teknik inceleme gezisi ve uygulamalı ders anlatımı 

kapsamında ; Çukurova Üniversitesi  Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü IV. 

Sınıf öğrencilerinin almakta olduğu “Tarımda Örgütlenme” dersinin uygulama 

çalışması Borsamızda yapıldı. 

Çukurova Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Tarım 

Ekonomisi Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Müge K. Davran ile Dr. 

Burhan ÖZALP 

eşliğinde gerçekleşen 

teknik gezi ve 

uygulamalı ders 

kapsamında; Bölüm 

öğrencilerine Tarsus 

Ticaret Borsası'nın 

tarihsel geçmişi, amacı, 

çalışma konusu, alım 

satıma tabi ürünler, 

üyeleri, üyelik şartları, 



 

 

ürün alım-satımı, borsa kavramı, bağlı olduğu bakanlık, çalışan personelin seçimi ve 

niteliği, hakem heyetleri ve eksperlerin seçimi ve niteliği konularda bilgi verildi. 

Dersin amacına uygun olarak öğrencilerle Tarsus Ticaret Borsasının Türkiye’deki 

tarımsal örgütlenme içerisindeki yeri, avantaj ve dezavantajları hakkında bilgiler 

aktarıldı.Borsa'nın diğer örgütlenmelerden farkının paylaşıldığı uygulamalı anlatım 

kapsamında, Akreditasyon Sorumlusu Elif Köksal Borsanın tarımsal, ekonomik, 

hukuki sorunlar karşısında izlediği lobi faaliyetlerini, Yönetici Asistan Ezgi Fındık 

Güngör, TURİB ve Lisanslı depolar ile Borsanın geleceğe dönük beklentileri tarımsal 

üreticilere (çiftçi ve firma düzeyinde) ekonomik, sosyal vb. katkıları hakkında genel 

bilgileri paylaştı. 

Borsa Disiplin Kurulu Üyesi ve Hint İnciri Üreticileri Birlik Başkanı Mustafa Teke, 

tarımsal örgütlenme örneği konusunda birlik kuruluşu ve işleyişi hakkında, İlçe Tarım 

ve Orman Müdürlüğü Ziraat Mühendisi Mustafa Ateş ise tarım müdürlüklerinin 

tarımsal örgütlenmede rolü hakkında öğrencileri bilgilendirdi.    Tescil memuru Cumali 

Erdoğan tarafından Borsanın temel işleyişi, hizmet yeterlilikleri konularında 

bilgilendirme sonrasında  satış salonunda alım satım borsa seansı gerçekleştirildi. 

Öğrencilere daha sonra Borsa Hizmet Alanı gezdirildi. 

Hizmetlerini uluslararası tanınırlığı olan akreditasyonlar ve yetkiler çerçevesinde 

sürdürmekte olan, çeşitli alanlarda yetkin teknik kadrosu ile yönetim sistemleri, ürün 

ve personel belgelendirme, muayene, onaylanmış kuruluş, üçüncü taraf kontrolörlük 

ve gözetim hizmetleri 

veren Türk Loydu 

tarafından Borsa'nın Kalite 

Yönetimi Sistemi 

denetlendi. 

Kalite Yönetim Standardı 

çerçevesinde yapılan 

Belge Yenileme Tetkiki 

Türk Loydu Denetcisi 

Savaş Tatıl kontrolünde 

başarıyla gerçekleştirildi. 

Açılış ve tanışma konuşmaları ardından yapılan denetimden başarılı bir şekilde çıkan 

Borsamız, üyelerine sunduğu kaliteli hizmet anlayışını ve üye memnuniyeti öncelikli 

faaliyetlerini, misyon, vizyon, kalite politika ve hedeflerini, kurumsal yapısının  

sürdürülebirliğini belgelerle ortaya koydu. 



 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası’nda 

gerçekleştirilen “Sık Dikim 

Bahçe Dikiminde Sert 

Çekirdekli Meyve 

Yetiştiriciliği ve Yeni Nesil 

Anaçlar” seminerine yoğun 

ilgi gösterildi. Borsa toplantı 

salonunda gerçekleştirilen 

seminerde konuşan 

Agromillora fidancılık grup 

Teknik Müdürü Dr. Ignasi 

Iglesias, “Üretim maliyetini 

arttıran budama, seyreltme 

ve hasattır. Bu üçlüyü azalmak için doğru çeşit, doğru anaç ve doğru formlama 

önemlidir.” dedi. 

Üreticiler ve Ziraat Mühendislerinin yoğun ilgi gösterdiği seminerin konuşmacısı 

Iglesias, “Budama işlemlerini makinalı sistemle yapabiliyoruz, ama taze meyvede 

bunu yapamıyoruz. Kısmi mekanizasyon kullanarak maliyetimizi düşürebiliriz. Sert 

kabuklu meyvelerde badem, ceviz, fıstık gibi ürünlerde maliyeti düşürmek mümkün. 

Birçok ülkede 

üreticiler bu konuya 

odaklanmış 

durumdadır. Burada en 

önemli nokta biz 

biliyoruz ki işçilik 

maliyetidir. 

Üreticilerin en büyük 

girdisi oluyor. 

Üreticilerin işçilik 

maliyeti tüm dünyada 

sürekli olarak artış 

göstermektedir. İşçilik ve 

yakıt maliyeti artıyor ancak şeftali ve elma üretimi düşüş yaşamaktadır.” diye konuştu. 

Seminere Tarsus İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hayri Erdoğan ve diğer yetkililer 

katıldı. 

 



 

 

Tarsus Ticaret 

Borsası Başkanı 

Murat Kaya, 

öğretmenlerin tarih 

boyunca ve 

dünyanın neresinde 

olurlarsa olsunlar 

sevginin ve barışın 

öncülerini 

olduğunu söyledi. 

Başkan Murat 

Kaya, 24 Kasım 

Öğretmenler 

Günü dolayısıyla 

yayınladığı 

mesajında; Ulu 

Önder Atatürk "Öğretmenler, Cumhuriyet sizden fikri 

hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller ister"  sözüyle öğretmenlerimize ve eğitim 

sisteminin hedefini açık bir biçimde tanımladığını ifade etti. 

Eğitim camiasında çalışan biri olarak, insan sevgisini hiçbir zaman yitirmeyen, 

idealizmlerini asla kaybetmeyen, dünyadaki gelişmelere yabancı kalmayan 

öğretmenlerin güçlü Türkiye için güçlü nesiller yetiştireceğine yürekten inandığını 

belirten Başkan Murat Kaya “Her meslek özel ama öğretmenlik çok daha özel bir 

meslek. Çünkü anne ve babalar, öğretmenlere en değer verdikleri varlıklarını yani 

çocuklarını emanet ediyorlar. Öğretmenler, ülkemizin geleceğinin mimarları, rol 

modelleri ve en önemlisi de orası uzak, burası kötü demeden yurdun dört bir yanında 

en zor koşullarda görev yapıyorlar” dedi. 

Eğitimin bir toplumun temelini oluşturan, devamlılığını sağlayan, gelişmesinde rol 

alan en önemli faktör olduğunun altını çizen Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat 

Kaya “Geçmişte olsun, günümüzde olsun, toplumlar eğitim sayesinde başarıya 

ulaşmış, bu sayede belirli medeniyet seviyesinde yol almışlardır. Çocuklarımızı, yani 

geleceğimizi emanet ettiğimiz, her şartta ve her koşulda insan yetiştirmeyi amaç 

edinen, hiçbir zorluktan kaçınmayan, gerekirse bu yolda canını ortaya koyan, bilimin 

ve aydınlık düşüncenin mimarları değerli öğretmenlerimizdir. 

Son derece saygın ve önemli bir mesleği yerine getiren, başta Başöğretmen Atatürk 

olmak üzere, en zor şartlarda bile ülkemizin her köşesine ulaşarak geleceğimizi 

aydınlatan tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutluyor, ebediyete 

intikal etmiş tüm öğretmenlerimize de Allah’tan rahmet diliyorum.” ifadesini kullandı. 



 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, kadına şiddete hayır demeye gerek 

kalmayacak bir dünyada yaşamak istediklerini söyledi. 

Başkan Murat Kaya, 25 Kasım Kadınlara Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 

Mücadele ve Dayanışma Günü münasebetiyle yaptığı açıklamasında “Kadınlara 

yönelik her türlü şiddetin, yaşam hakkını tehdit eden, temel bir insan hakkı ihlali 

olduğunu biliyoruz. Kadına yapılan her türlü şiddeti kınıyoruz. Kadına yönelik şiddetle 

mücadelede biz de varız” dedi. 

Baskının ve şiddetin her türlüsüne karşı olduklarının altını çizen Başkan Murat Kaya 

“Dünya üzerinde kadın ve erkeğin birbirlerinin desteklerine ihtiyacı vardır. Birbirimize 

düşman gibi bakmaktan vazgeçip, kadın ya da erkek olmaktan vazgeçip, insan 

olalım. Peygamber Efendimiz, insanlık âleminin olmazsa olmazı konumunda olan 

kadına gereken değeri ve önemi vermiş, kadını onurlu bir kul, salih bir insan, kendisi 

ile cennetin kazanıldığı bir anne, güven ve huzura erişilen bir eş, adalet ile 

davranılması gereken bir evlat olarak görmüştür” ifadesini kullandı. 



 

 

Türkiye’de yerli ve yabancı tüm firmalar 

arasındaki ticari uyuşmazlıkların 

çözümünde en üst ve yetkili karar 

merci olarak görev yapan TOBB 

Tahkim Divanı’nın olağan toplantısı, 

Tahkim Divan Üyesi ve  

 

 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat 

Kaya'nın da katılımıyla TOBB'nde 

gerçekleşti. 

TOBB Tahkim Divanı; Tarsus Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat 

Kaya, Gaziantep Sanayi Odası Meclis 

Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Bilkent 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Zühtü Aytaç, Başkent 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ünal, 

Galatasaray Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Öğretim Üyesi ve TOBB 

temsilcisi olarak İstanbul Tahkim 

Merkezi Yönetim Kurulu Başkanlığını 

yürüten Prof. Dr. Ziya Akıncı, Bolu 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Türker Ateş, Ankara 

Ticaret Odası Meclis Başkan 

Yardımcısı Vecdet Şendil, 

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 

Zabun, Erbaa Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Gökalp 

Coşkun ve Konya Sanayi Odası Meclis 

Üyesi Ahmet Şekeroğlu olmak üzere 

10 üyeden oluşuyor. 

 



 

 

Tarsus Ticaret Borsası’nın, Kasım ayı olağan Meclis toplantısı, Meclis Başkan 

Yardımcısı Fatma Temel başkanlığında gerçekleştirildi. Olağan meclis gündemlerinin 

görüşülmesi ardından geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip 

Erdoğan tarafından 

açıklanan 3. Tarım 

Orman Şurası 

Sonuç Bildirgesi 

görüşüldü. 

Başkan Murat 

Kaya Meclis 

toplantısında 

yaptığı 

konuşmasında, 

tarım ve gıda 

piyasalarında 

yaşanan 

dalgalanmaları, 

tarım ve gıda sektörünü en  önemli ölçüde etkileyen stratejik bir konu olan tarımsal 

üretimin önemine değindi. Başkan Murat Kaya toplantıda Meclis gündem 

maddelerinin görüşülmesi sonrası geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan tarafından açıklanan 3. Tarım Orman Şurası Sonuç Bildirgesi hakkında 

meclis üyelerine bilgilendirmede bulundu. 

Başkan Murat Kaya, Meclis toplantısında yaptığı konuşmasında, Eylül ayı Borsa 

Meclisi’nde görüşülen ve 3. Tarım Orman Şurası çalıştayına tavsiye ve öneri olarak 

gönderilen Tarsus Ticaret Borsası raporunda yer alan bazı öneri ve tavsiyelerin 

sonuç bildirgesinde yer almasından Borsa yönetimi ve Meclisi olarak büyük bir 

mutluluk duyduklarını ifade etti. Tarım sektörünün, gelişmekte olan ülkelerde gelişme 

sürecinin ilk evrelerinde ekonominin en önemli sektörü konumunda olduğunun altını 

çizen Murat Kaya, “Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın açıklamalarının; 

uygulanabilir ve sürdürülebilir olduğu takdirde tarım sektörü için umut, çiftçilerimiz için 

moral, üreticimiz için ise güç olacağına inanıyoruz” dedi. Tarsus Ticaret Borsası'nın 

Lisanslı depolarında gelinen son durum hakkında Borsa Meclis üyelerini Bilgilendiren 

Başkan Murat Kaya “Tarımsal üretimin, yalnızca insanların en temel beslenme 

ihtiyaçlarının karşılanması için değil, aynı zamanda ülkelerin milli gelirinin 

yükseltilmesi, sanayiye hammadde sağlaması ve önemli bir istihdam alanı yaratması 

açısından da son derece önemli olup, bizim gibi bir tarım ülkesinin sosyo-ekonomik 

politikalarının da ayrılmaz bir parçası olmalıdır. Bu politika unsurunun içinde tarımsal 

üretime konu olan bitki ve hayvansal üretimini sağlarken çevre ve insan sağlığını da 

korumak zorundayız” ifadesine de yer verdi. 



 

 

 

Nisan  2017  tarihli  ve 3030  sayılı  Resmi Gazetede yayımlanan 2017/9986 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararına istinaden Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. Kurulmuştur. 

 

Ürün İhtisas Borsası, Lisanslı depoculuk sistemi kapsamındaki tarım ürünlerinin 

elektronik ortamlarda alım satımına aracılık eden 

kuruluştur. Ürün İhtisas Borsası Sayesinde 

üretici, tüccar ve 

sanayici kısacası 

mudiler ürünlerini 

yakın çevredeki 

sınırlı sayıdaki 

tüccara satmak 

zorunda 

kalmayacak, çok 

sayıda alıcının 

oluşturacağı 

rekabetten 

yararlanabilecektir. Çok sayıda alıcı 

ve satıcının bulunduğu, fiyatın objektif olarak oluşturabileceği 

piyasa oluşacaktır.  Ürünler Elektronik Ürün Senetleri (ELÜS) aracılığıyla elektronik 

ortamda el değiştirebilecektir. 

LİSANSLI DEPOLARDA  DEPOLANABİLECEK ÜRÜNLER ! 

Hububat,Baklagil,Yağlı Tohum olarak ; Arpa, Ayçiçeği, Buğday, Bakla, Çavdar, Çeltik 

, Fasulye, Keten Tohumu, Kolza, Mısır, Mercimek, Nohut, Tritikale, Pirinç, Soya 

Fasulyesi, Yulaf 

Diğer; Pamuk, Antep Fıstığı , Fındık, Kuru Kayısı, Kuru Üzüm, Siyah ve Rengi Dönük 

Zeytin, Yeşil Zeytin, Zeytinyağ, Süt Tozu, Peyniraltı Suyu Tozu, Tereyağı, Çedar 

Peyniri 

Ticaret Borsaları’nın, TÜRİB'in acentesi sıfatıyla TÜRİB'de ELÜS alım satımı 

gerçekleştirmek isteyen  yatırımcıların  kayıtlarını  (kimlik  ve  yatırım  hesabı  

bilgilerini)  tutmasıdır.  Acenteler sadece yatırımcıların bilgilerini kaydeder.  

.TÜRİB İşlem saati ; 10.00 – 12.00 arasındadır.  

 

https://www.turib.com.tr/ 
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